Cведения

о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

_депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа и членов его семьи 

за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Ф.И.О. муниципального служащего;

супруга (супруг) и несовершеннолетние дети руководителя
	Сведения об источнике получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
	Общая сумма декларированного годового дохода 

за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Герасимов 
Олег Николаевич
	-
	947281,96
	Земельный участок
Земельный участок

Квартира

Гараж
	Индивидуальная
Индивидуальная

Общая долевая

1/2
Индивидуальная
	436,0
29,0

58,3

26,6
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Хонда CRV,2011
	
	
	

	супруга
	-
	779116,85
	Квартира
Квартира

Квартира

Нежилое помещение
Нежилое 

помещение 
	Общая долевая 1/2

Индивидуальная

Общая долевая

1/2

Общая долевая
1/2

Общая долевая

1/2
	58,3
53,3

56,5

28,8
28,8
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-


